de la parte dispositiva de la resolución 1044, del 28/10/2024 en los siguientes términos: “ORDENAR
LLEVAR ADELANTE la presente ejecución de honorarios seguida por el perito JOSÉ MANUEL
MENA en contra de la CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN, hasta
hacerse el acreedor íntegro pago de la suma de PESOS DOSCIENTOS DIEZ MIL ($210.000) con
más sus intereses y gastos. Los intereses se calcularán con la tasa activa promedio que publica el
Banco de la Nación Argentina desde la mora hasta la fecha en que se encuentre a disposición del
acreedor el importe reclamado”.

Por ello, la Sala Segunda de la Excma.

[...]

Consecuentemente, ACLARAR el punto III de su parte dispositiva en los siguientes términos: “III.

ORDENAR LLEVAR ADELANTE la presente ejecución de honorarios seguida por el perito JOSÉ
MANUEL MENA en contra de la CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE

TUCUMAN, hasta hacerse el acreedor íntegro pago de la suma de PESOS DOSCIENTOS DIEZ

MIL ($210.000) con más sus intereses y gastos. Los intereses se calcularán con la tasa activa
promedio que publica el Banco de la Nación Argentina desde la mora hasta la fecha en que se
encuentre a disposición del acreedor el importe reclamado” .

HÁGASE SABER

ANA MARÍA JOSÉ NAZUR   MARÍA FELICITAS MASAGUER